
HAF 
smv 
amc 

ARIAAC/10E14U Y CE INWSTIGACION 
TAD DE CS. EXACTAS - Urna, 

I  si 

állnivemidadt4arional4 Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Restara Argentina 

Salta, 20 de mayo de 2016 

EXP-EXA N° 8.739/14 

RESCD-EXA N° 201/2016 

VISTO la Nota- Exa N° 391/16, corriente a fs. 73 de las presentes actuaciones, mediante 
la cual el Lic. Maximiliano Baldiviezo eleva la renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos 
Interino con Dedicación Simple de la asignatura Laboratorio I de la carrera Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar- Plan 2.012 que se dicta en la localidad de Cafayate-Salta, a 
partir del 12 de abril de 2016; y 

CONSIDERANDO: 

Que la misma obedece, a razones de salud personal manifestadas desde comienzo del 
presente año. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 18/5/16, aprueba, por 
unanimidad, el despacho de la comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, la renuncia elevada por el Lic. Maximiliano 
BALDIVIEZO, DNI N° 34.031.593, al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino con 
Dedicación Simple de la asignatura Laboratorio I, correspondiente a la carrera Tecnicatura 
Universitaria en Energía Solar- Plan 2.012 que se dicta en la localidad de Cafayate-Salta, a 
partir del 12 de abril de 2016. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Maximiliano Baldiviezo, Dirección 
Administrativa de Alumnos, Departamento de Personal, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Dirección Administrativa Económica y Financiera de la Facultad, 
Secretaria Administrativa de la Universidad Dirección de Evaluación y Control Presupuestario 
de la Universidad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

